
Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП

1 Руденко Юрій ДЛ.06.0003.17 Полтава Приходько Андрій ДЛ.23.0046.17 Полтава Кустуров Дмитро ПІ.33.0043.17 Полтава Audi TT САО997887
2 Резніченко Тарас ДЛ.06.0002.17 Полтава Дерев'янко Олександр РЛ.33.0049.17* Київ Кустуров Дмитро ПІ.33.0043.17 Полтава Mercedes CLA45 AMG 932927
5 Яроменко Андрій Д1.23.0005.17 Черкаси Соколова Анна ДЛ.23.0018.17 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Peugeot 205 СХХ619610
7 Труш Олександр ДЛ.10.0009.17 Київ Кулинич Оксана ДЛ.04.0061.17 Полтава Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Honda Civic CXM272402
8 Івченко Сергій ДЛ.20.0003.17 Харків Івченко Анастасія ДЛ.20.0004.17 Харків Івченко Сергій ПІ.20.0006.17 Харків ВАЗ21083 СІС235401

10 Тіменко Олександр Д1.04.0032.17 Дніпро Маштак Максим ДЛ.04.0010.17 Дніпро Маштак Максим ПІ.04.0054.17 Дніпро Subaru Impreza СХМ703672
11 Коробов Максим ДЛ.20.0016.17 Харків Тернюк Михайло РЛ.23.0101.17* Харків Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Peugeot 205 СХО312854
12 Терещенко Валерій ДЛ.06.0163.17 Дніпро Терещенко Андрій ДЛ.06.0164.17 Дніпро Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси ЗАЗ1102 СХТ020454
13 Тімаков В'ячеслав ДЛ.04.0160.17 Дніпро Старушенко Богдан ДЛ.04.0161.17 Дніпро Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси ВАЗ 21134 ТП.28.1606.17
15 Степаненко Ігор ДЛ.23.0039.17 Черкаси Зелена Анна РЛ.23.0090.17* Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси ВАЗ21051 СХХ802145
17 Саркісян Карен ДЛ.04.0026.17 Донецьк Брейман Григорій РЛ.23.0110.17* Донецьк Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Subaru Impreza СХМ995457
18 Тищенко Олександр ДЛ.04.0046.17 Дніпро Романенко Денис РЛ.23.0102.17* Харків Івченко Сергій ПІ.20.0006.17 Харків ВАЗ 21124 САО932253
21 Юраков Сергій ДЛ.23.0032.17 Київ Рочняк Олександр ДЛ.23.0033.17 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Honda Civic СХХ091682
22 Курбатов Павло ДЛ.20.0140.17 Харків Яровенко Арина ДЛ.20.0139.17 Харків Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси ВАЗ 2108 391-09
23 Гнатенко Володимир Д1.28.0117.17 Київ Гнатенко Олександр Д1.28.0118.17 Київ Гнатенко Володимир ПІ.28.0119.17 Київ Honda Civic AAC754627
24 Титаренко Вiталiй ДЛ.20.0014.17 Харкiвська обл. Титаренко Кирил ДЮ.10.0245.17 Харкiвська обл. Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Volkswagen Golf 2 РКС215363
25 Шава Артем ДЛ.23.0030.17 Черкаси Ткаліч Максим РЛ.23.0109.17* Черкаси Сидоренко Володимир ПІ.23.0028.17 Черкаси Nissan 200 SX СХО826037
26 Карпов Андрій ДЛ.04.0094.17 Павлоград Ментус Олександр ДЛ.04.0093.17 Дніпро Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси ВАЗ21083 АЕС275745
27 Заговора Юрій ДЛ.04.0058.17 Харків Пронченко Олександр ДЛ.04.0057.17 Харків Коршиков Євгеній ПІ.20.0104.17 Харків ВАЗ 21083 СХТ697136
28 Саракєєв Олександр РЛ.23.0088.17* Київ Прокопенко Савелій РЛ.23.0089.17* Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси BMW 325 F706865
30 Хондока Роман РЛ.23.0108.17* Київська обл. Ніколаєнко Таміла ДЛ.23.0012.17 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Honda Civic ACC986358
31 Лупін Андрій РЛ.23.0097.17* Черкаси Кіхтенко Андрій РЛ.23.0098.17* Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси BMW 320 СХО938350
33 Пальчик Дмитро ДЛ.23.0009.17 Черкаси Ткаченко Олександр РЛ.23.0111.17 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси BMW 316 СХО876770
34 Карпенко Олександр РЛ.23.0099.17* Київ Лясковський Владислав РЛ.23.0100.17* Житомир Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси BMW 318i СХО887075
35 Разумовський Едуард ДЛ.20.0108.17 Харківська обл. Разумовський Юрій РЛ.23.0103.17* Харківська обл. Коршиков Євгеній ПІ.20.0104.17 Харків ﻿ВАЗ21081 ТП.28.1307.15
36 Мироненко Вячеслав ДЛ.23.0052.17 Черкаси Максимейко Юрій РЛ.23.0096.17* Черкаси Сидоренко Володимир ПІ.23.0028.17 Черкаси Suzuki Swift 479-10
38 Рахмайлов Євгеній Д1.29.0308.17 Київ Сидоренко Володимир ДЛ.23.0029.17 Черкаси Сидоренко Володимир ПІ.23.0028.17 Черкаси Subaru Impreza САА926982
40 Каландирець Кирило ДЛ.23.0085.17 Київ Устименко Микола РЛ.23.0095.17* Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси BMW 320 I COUPE CAC043858
42 Хутор Станіслав РЛ.23.0093.17* Київ Вальман Олександр РЛ.23.0094.17* Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Honda Civic H349689
43 Рибак Артем ДЛ.20.0069.17 Харків Семенов Іван ДЛ.20.0067.17 Харків Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Honda Civic СХХ277971
44 Проценко В'ячеслав ДЮ.30.0010.17 Харків Сергієнко Сергій Д1.30.0011.17 Київ Сергієнко Сергій ПІ.30.0012.17 Київ Mitsubishi Lancer ТП.28.1526.16
45 Зуб-Золотарьов Олексій РЛ.23.0091.17* Київ Зуб-Золотарьова Альона РЛ.23.0092.17* Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси BMW 328і H114053
47 Копилець Павло ІС.28.0077.17 Черкаси Борщенко Євгеній Д1.23.0026.17 Черкаси Малов Георгій ПІ.23.0027.17 Черкаси Seat Leon 473-10
51 Оксюта Роман РЛ.23.0104.17* Вишгород Волчок Євгеній РЛ.23.0105.17* Вишгород Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Honda Civic СХМ533793
55 Гриценко Юлія ДЛ.26.0023.17 Суми Рогочий Олександ Д0.04.0017.17 Дніпро Гриценко Юлія ПІ.18.0015.17 Суми Mitsubishi Lancer СХТ123424
57 Гузенко Олександр ДЛ.06.0004.17 Охтирка Єфимова Юлія ДЛ.20.0005.17 Харків Івченко Сергій ПІ.20.0006.17 Харків ВАЗ2113 СХО765879
77 Миклуха Олег ДЛ.10.0008.17 Київ Савчук Олексій Д1.10.0023.17 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси BMW 320і СХТ395304
99 Гуленко Валерій РЛ.23.0107.17* Київ Стефанович Андрій РЛ.23.0106.17* Бориспіль Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Honda Civic CXM098927

Директор ________ Гусєв Сергій О2.23.0006.17

*Нарахування очок водію в залік Трофею не проводиться

Головний секретар _________ Сидорчук Лариса О2.06.0018.17 Технічний комісар __________ Карімова Ульяна О2.28.0041.17

Клас SC Open

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ГО «АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ ЧЕРКАСИ»

6 ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ «AERORING 2017»
18-19 ЛИСТОПАДА 2017 РОКУ

м. Черкаси Список допущених учасників та автомобілів. Абсолютний залік 18.11.2017 час 12:30

Ст. №
І водій ІІ водій Представник Авто



Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП

11 Коробов Максим ДЛ.20.0016.17 Харків Тернюк Михайло РЛ.23.0101.17* Харків Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Peugeot 205 СХО312854
15 Степаненко Ігор ДЛ.23.0039.17 Черкаси Зелена Анна РЛ.23.0090.17* Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси ВАЗ21051 СХХ802145
18 Тищенко Олександр ДЛ.04.0046.17 Дніпро Романенко Денис РЛ.23.0102.17* Харків Івченко Сергій ПІ.20.0006.17 Харків ВАЗ 21124 САО932253
21 Юраков Сергій ДЛ.23.0032.17 Київ Рочняк Олександр ДЛ.23.0033.17 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Honda Civic СХХ091682
43 Рибак Артем ДЛ.20.0069.17 Харків Семенов Іван ДЛ.20.0067.17 Харків Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Honda Civic СХХ277971
51 Оксюта Роман РЛ.23.0104.17* Вишгород Волчок Євгеній РЛ.23.0105.17* Вишгород Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Honda Civic СХМ533793
57 Гузенко Олександр ДЛ.06.0004.17 Охтирка Єфимова Юлія ДЛ.20.0005.17 Харків Івченко Сергій ПІ.20.0006.17 Харків ВАЗ2113 СХО765879
99 Гуленко Валерій РЛ.23.0107.17* Київ Стефанович Андрій РЛ.23.0106.17* Бориспіль Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Honda Civic CXM098927

7 Труш Олександр ДЛ.10.0009.17 Київ Кулинич Оксана ДЛ.04.0061.17 Полтава Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Honda Civic CXM272402
24 Титаренко Вiталiй ДЛ.20.0014.17 Харкiвська обл. Титаренко Кирил ДЮ.10.0245.17 Харкiвська обл. Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Volkswagen Golf 2 РКС215363
30 Хондока Роман РЛ.23.0108.17* Київська обл. Ніколаєнко Таміла ДЛ.23.0012.17 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Honda Civic ACC986358
34 Карпенко Олександр РЛ.23.0099.17* Київ Лясковський Владислав РЛ.23.0100.17* Житомир Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси BMW 318i СХО887075

25 Шава Артем ДЛ.23.0030.17 Черкаси Ткаліч Максим РЛ.23.0109.17* Черкаси Сидоренко Володимир ПІ.23.0028.17 Черкаси Nissan 200 SX СХО826037
27 Заговора Юрій ДЛ.04.0058.17 Харків Пронченко Олександр ДЛ.04.0057.17 Харків Коршиков Євгеній ПІ.20.0104.17 Харків ВАЗ 21083 СХТ697136
28 Саракєєв Олександр РЛ.23.0088.17* Київ Прокопенко Савелій РЛ.23.0089.17* Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси BMW 325 F706865
31 Лупін Андрій РЛ.23.0097.17* Черкаси Кіхтенко Андрій РЛ.23.0098.17* Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси BMW 320 СХО938350
33 Пальчик Дмитро ДЛ.23.0009.17 Черкаси Ткаченко Олександр РЛ.23.0111.17 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси BMW 316 СХО876770
40 Каландирець Кирило ДЛ.23.0085.17 Київ Устименко Микола РЛ.23.0095.17* Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси BMW 320 I COUPE CAC043858
42 Хутор Станіслав РЛ.23.0093.17* Київ Вальман Олександр РЛ.23.0094.17* Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Honda Civic H349689
45 Зуб-Золотарьов Олексій РЛ.23.0091.17* Київ Зуб-Золотарьова Альона РЛ.23.0092.17* Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси BMW 328і H114053
77 Миклуха Олег ДЛ.10.0008.17 Київ Савчук Олексій Д1.10.0023.17* Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси BMW 320і СХТ395304

1 Руденко Юрій ДЛ.06.0003.17 Полтава Приходько Андрій ДЛ.23.0046.17 Полтава Кустуров Дмитро ПІ.33.0043.17 Полтава Audi TT САО997887
2 Резніченко Тарас ДЛ.06.0002.17 Полтава Дерев'янко Олександр РЛ.33.0049.17* Київ Кустуров Дмитро ПІ.33.0043.17 Полтава Mercedes CLA45 AMG 932927

10 Тіменко Олександр Д1.04.0032.17* Дніпро Маштак Максим ДЛ.04.0010.17 Дніпро Маштак Максим ПІ.04.0054.17 Дніпро Subaru Impreza СХМ703672
17 Саркісян Карен ДЛ.04.0026.17 Донецьк Брейман Григорій РЛ.23.0110.17* Донецьк Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Subaru Impreza СХМ995457
38 Рахмайлов Євгеній Д1.29.0308.17* Київ Сидоренко Володимир ДЛ.23.0029.17 Черкаси Сидоренко Володимир ПІ.23.0028.17 Черкаси Subaru Impreza САА926982
55 Гриценко Юлія ДЛ.26.0023.17 Суми Рогочий Олександ Д0.04.0017.17* Дніпро Гриценко Юлія ПІ.18.0015.17 Суми Mitsubishi Lancer СХТ123424

5 Яроменко Андрій Д1.23.0005.17* Черкаси Соколова Анна ДЛ.23.0018.17 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси Peugeot 205 СХХ619610
8 Івченко Сергій ДЛ.20.0003.17 Харків Івченко Анастасія ДЛ.20.0004.17 Харків Івченко Сергій ПІ.20.0006.17 Харків ВАЗ21083 СІС235401

12 Терещенко Валерій ДЛ.06.0163.17 Дніпро Терещенко Андрій ДЛ.06.0164.17 Дніпро Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси ЗАЗ1102 СХТ020454
13 Тімаков В'ячеслав ДЛ.04.0160.17 Дніпро Старушенко Богдан ДЛ.04.0161.17 Дніпро Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси ВАЗ 21134 ТП.28.1606.17
22 Курбатов Павло ДЛ.20.0140.17 Харків Яровенко Арина ДЛ.20.0139.17 Харків Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси ВАЗ 2108 391-09
23 Гнатенко Володимир Д1.28.0117.17* Київ Гнатенко Олександр Д1.28.0118.17* Київ Гнатенко Володимир ПІ.28.0119.17 Київ Honda Civic AAC754627
26 Карпов Андрій ДЛ.04.0094.17 Павлоград Ментус Олександр ДЛ.04.0093.17 Дніпро Яроменко Андрій ПІ.23.0007.17 Черкаси ВАЗ21083 АЕС275745
35 Разумовський Едуард ДЛ.20.0108.17 Харківська обл. Разумовський Юрій РЛ.23.0103.17* Харківська обл. Коршиков Євгеній ПІ.20.0104.17 Харків ﻿ВАЗ21081 ТП.28.1307.15
36 Мироненко Вячеслав ДЛ.23.0052.17 Черкаси Максимейко Юрій РЛ.23.0096.17* Черкаси Сидоренко Володимир ПІ.23.0028.17 Черкаси Suzuki Swift 479-10
47 Копилець Павло ІС.28.0077.17* Черкаси Борщенко Євгеній Д1.23.0026.17* Черкаси Малов Георгій ПІ.23.0027.17 Черкаси Seat Leon 473-10

Директор ________ Гусєв Сергій О2.23.0006.17 Технічний комісар __________ Карімова Ульяна О2.28.0041.17Головний секретар _________ Сидорчук Лариса О2.06.0018.17

*Нарахування очок водію в залік Трофею не проводиться

Клас 1600

Клас 2000

Клас 2 WD

Клас 4 WD

Клас SP 2 WD
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Ст. №
І водій ІІ водій

Список допущених учасників та автомобілів. Індивідуальний залік 18.11.2017 час 12:30
Представник Авто



Назва  № ліцензії  місто  Прізвище, ім'я   № ліцензії   місто ст. № Прізвище, ім'я Клас
5 Яроменко Андрій \ Соколова Анна SP 2 WD

33 Пальчик Дмитро \ Ткаченко Олександр 2 WD
7 Труш Олександр \  Кулинич Оксана 2000

38 Рахмайлов Євгеній \ Сидоренко Володимир 4 WD
25 Шава Артем \ Ткаліч Максим 2 WD
22 Курбатов Павло \ Яровенко Арина SP 2 WD
8 Івченко Сергій \ Івченко Анастасія SP 2 WD

35 Разумовський Едуард \ Разумовський Юрій SP 2 WD

Директор ________ Гусєв Сергій О2.23.0006.17 Головний секретар _________ Сидорчук Лариса О2.06.0018.17

ДопущенаПІ.23.0007.17 Черкаси1 Автомобільний клуб 
"Черкаси" ПН.23.0007.17 Черкаси Яроменко Андрій

ПІ.23.0028.17 Допущена

3 ХАДО-Моторспорт ПН.20.0022.17 Харків

Київ Сидоренко Володимир2 Top Level
motorsport ПН.10.0249.17

дата 18.11.2017 час 12:30
Список допущених команд

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ГО «АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ ЧЕРКАСИ»

6 ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ «AERORING 2017»
18-19 ЛИСТОПАДА 2017 РОКУ

 Водії командиКоманда Представник
№ п\п Допуск Команди

м. Черкаси

Івченко Сергій ПІ.20.0006.17 Харків Допущена

Черкаси


	Абсолют залік
	Список
	Індивід залік

	Список
	Лист1


